
M : Multimodal
P : Présentiel

Mat. Num. rép Titre Sect. Mode Jour Du Au De A Salle Nom Prénom
DRT 1011S Droit can./peuples autoch. A EL Me 2021-01-13 2021-04-07 13:00 15:59 EN LIGNE Cardinal Éric
DRT 1022 Fondements du droit 2 A EL Ve 2021-01-15 2021-04-09 08:30 11:29 EN LIGNE Parent Alain
DRT 1022 Fondements du droit 2 B EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 13:00 15:59 EN LIGNE Le Moine François
DRT 1022 Fondements du droit 2 C EL Me 2021-01-13 2021-04-07 08:30 11:29 EN LIGNE Azebove Tetang Guy
DRT 1022 Fondements du droit 2 D EL Me 2021-01-13 2021-04-07 13:00 15:59 EN LIGNE Lavoie Bertrand
DRT 1022 Fondements du droit 2 E EL Ve 2021-01-15 2021-04-09 08:30 11:29 EN LIGNE Azebove Tetang Guy
DRT 1222 Obligations 2 A HY Me 2021-01-13 2021-04-07 13:00 15:59 B-3345 Deslauriers Patrice
DRT 1222 Obligations 2 B EL Ve 2021-01-15 2021-04-09 08:30 11:29 EN LIGNE Ranger Vincent
DRT 1222 Obligations 2 C EL Ve 2021-01-15 2021-04-09 08:30 11:29 EN LIGNE Martin Roger
DRT 1222 Obligations 2 D EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 08:30 11:29 EN LIGNE Tabi Tabi Ghislain
DRT 1222 Obligations 2 E HY Je 2021-01-14 2021-04-08 08:30 11:29 B-3315 Deslauriers Patrice
DRT 1223 Obligations 3 A M Ma 2021-01-12 2021-04-06 13:00 15:59 B-4215 Grégoire Marie Annik
DRT 1223 Obligations 3 B M Me 2021-01-13 2021-04-07 13:00 15:59 B-3325 Grégoire Marie Annik
DRT 1223 Obligations 3 C EL Je 2021-01-14 2021-04-08 13:00 15:59 EN LIGNE Martin Roger
DRT 1223 Obligations 3 D EL Ve 2021-01-15 2021-04-09 08:30 11:29 EN LIGNE Goyer François
DRT 1223 Obligations 3 E EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 13:00 15:59 EN LIGNE Lluelles Didier
DRT 1502 Droit constitutionnel 2 A EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 08:30 11:29 EN LIGNE Bérard Frédéric
DRT 1502 Droit constitutionnel 2 B M Ma 2021-01-12 2021-04-06 08:30 11:29 B-3315 Pinard Danielle
DRT 1502 Droit constitutionnel 2 C EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 13:00 15:59 EN LIGNE Zhou Han Ru
DRT 1502 Droit constitutionnel 2 D EL Je 2021-01-14 2021-04-08 13:00 15:59 EN LIGNE Karazivan Noura
DRT 1502 Droit constitutionnel 2 E EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 13:00 15:59 EN LIGNE Roy Ingride
DRT 1505 Droit pénal 1 A EL Je 2021-01-14 2021-04-08 13:00 15:59 EN LIGNE Parent Hugues
DRT 1505 Droit pénal 1 B EL Je 2021-01-14 2021-04-08 08:30 11:29 EN LIGNE Parent Hugues
DRT 1505 Droit pénal 1 C M Ma 2021-01-12 2021-04-06 13:00 15:59 B-3345 Boisvert Anne-Marie
DRT 1505 Droit pénal 1 D EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 13:00 15:59 EN LIGNE Manirabona Amissi
DRT 1505 Droit pénal 1 E M Me 2021-01-13 2021-04-07 08:30 11:29 B-3315 Boisvert Anne-Marie

Légende des modes

EL : En ligne
HY : Hybride

Liste des cours avec mode d'enseignement - Hiver 2021



Mat. Num. rép Titre Sect. Mode Jour Du Au De A Salle Nom Prénom
DRT 1505 Droit pénal 1 Z EL Me 2021-01-13 2021-04-07 13:00 15:59 EN LIGNE Sylvain Richard
DRT 1810S Professionnels santé et droit X EL Ve 2021-01-15 2021-04-09 08:30 11:29 EN LIGNE Girard Marie-Andrée
DRT 1901 Pratique du juriste 1 F EL EN LIGNE Jolicoeur Delvolvé Karine
DRT 2001 Interprétation des lois C EL Me 2021-01-13 2021-04-07 08:30 11:29 EN LIGNE Fata Johnny
DRT 2001 Interprétation des lois D EL Ve 2021-01-15 2021-04-09 08:30 11:29 EN LIGNE Sauvé Marc
DRT 2100 Droit internat. publ. général D EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 13:00 15:59 EN LIGNE Vallières Alain
DRT 2100 Droit internat. publ. général D EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 13:00 15:59 EN LIGNE Vallières Alain
DRT 2100 Droit internat. publ. général E EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 08:30 11:29 EN LIGNE Le Borgne François
DRT 2100 Droit internat. publ. général T EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 08:30 11:29 EN LIGNE Kempf Nicolas
DRT 2100 Droit internat. publ. général Y EL Je 2021-01-14 2021-04-08 13:00 15:59 EN LIGNE Le Borgne François
DRT 2231 Droit judiciaire privé 1 C EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 08:30 11:29 EN LIGNE St-Pierre Daniel
DRT 2231 Droit judiciaire privé 1 D EL Je 2021-01-14 2021-04-08 08:30 11:29 EN LIGNE Centomo Donato
DRT 2232 Droit judiciaire privé 2 C EL Me 2021-01-13 2021-04-07 08:30 11:29 EN LIGNE Maillette Hélène
DRT 2232 Droit judiciaire privé 2 D EL Ve 2021-01-15 2021-04-09 08:30 11:29 EN LIGNE Piché Catherine
DRT 2402 Droit des affaires 2 A EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 08:30 11:29 EN LIGNE Talbot Anne
DRT 2402 Droit des affaires 2 B EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 08:30 11:29 EN LIGNE Talbot Anne
DRT 2402 Droit des affaires 2 C EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 13:00 15:59 EN LIGNE Guimond Martine
DRT 2402 Droit des affaires 2 D EL Me 2021-01-13 2021-04-07 13:00 15:59 EN LIGNE Lemerise Marie-Christine
DRT 2402 Droit des affaires 2 E EL Je 2021-01-14 2021-04-08 08:30 11:29 EN LIGNE Gendron Étienne
DRT 2501 Droit administratif général D HY Ma 2021-01-12 2021-04-06 13:00 15:59 EN LIGNE McKee Derek
DRT 2501 Droit administratif général E EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 16:00 18:59 EN LIGNE Bérard Frédéric
DRT 2501 Droit administratif général C HY Lu 2021-01-11 2021-04-12 13:00 15:59 EN LIGNE McKee Derek
DRT 3001 Introduction au droit comparé A EL Je 2021-01-14 2021-04-08 13:00 15:59 EN LIGNE Al-Dabbagh Harith
DRT 3003 Éléments de common law A HY Me 2021-01-13 2021-04-07 13:00 15:59 EN LIGNE McKee Derek
DRT 3005 Sociologie du droit A M Je 2021-01-14 2021-04-08 08:30 11:29 B-2325 Noreau Pierre
DRT 3011 Droit des autochtones A M Me 2021-01-13 2021-04-07 13:00 15:59 B-3215 Leclair Jean
DRT 3016 Éthique et droit de l'animal A P Je 2021-01-14 2021-04-08 08:30 11:29 B-2285 Roy Alain
DRT 3103 Droits de la personne/intern. A EL Je 2021-01-14 2021-04-08 13:00 15:59 EN LIGNE Vallières Alain
DRT 3104 Droit international privé B EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 13:00 15:59 EN LIGNE Goldstein Gérald
DRT 3105 Relations économ. internat. A EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 13:00 15:59 EN LIGNE Prince Herve
DRT 3107 Droit international de la mer A EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 08:30 11:29 EN LIGNE Lalonde Suzanne
DRT 3108 Droit internat.: environnement A EL Me 2021-01-13 2021-04-07 08:30 11:29 EN LIGNE Trudeau Hélène
DRT 3112 Féminismes, femmes et dr. int. A P Me 2021-01-13 2021-04-07 13:00 15:59 B-2285 Duplessis Isabelle
DRT 3150 Droit et gouvernance A EL Je 2021-01-14 2021-04-08 13:00 15:59 EN LIGNE Gelinas-Faucher Bruno
DRT 3201 Assurances B EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 13:00 15:59 EN LIGNE Tamraz Caroline
DRT 3202 Vente, louage et mandat B EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 13:00 15:59 EN LIGNE Al-Dabbagh Harith
DRT 3203 Régimes matrimoniaux C EL Me 2021-01-13 2021-04-07 13:00 15:59 EN LIGNE Beauchamp Michel



Mat. Num. rép Titre Sect. Mode Jour Du Au De A Salle Nom Prénom
DRT 3204 Successions B EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 09:00 11:59 EN LIGNE Talpis Jeffrey
DRT 3205 Sûretés C EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 08:30 11:29 EN LIGNE Parent Alain
DRT 3206 Résolution des conflits C EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 13:00 15:59 EN LIGNE Clouet Johanne
DRT 3206 Résolution des conflits B EL Me 2021-01-13 2021-04-07 08:30 11:29 EN LIGNE Rigaud Marie-Claude
DRT 3221 Droit civil avancé 1 B EL Je 2021-01-14 2021-04-08 13:00 15:59 EN LIGNE Morin Sophie
DRT 3401 Faillite et insolvabilité A EL Je 2021-01-14 2021-04-08 16:00 18:59 EN LIGNE Tardif Alain
DRT 3402 Contrats et usages commerciaux A EL Je 2021-01-14 2021-04-08 13:00 15:59 EN LIGNE Sirois Guy
DRT 3404 Droit bancaire A EL Ve 2021-01-15 2021-04-09 08:30 11:29 EN LIGNE Deschamps Michel
DRT 3406 Propriété intellectuelle A HY Ma 2021-01-12 2021-04-06 13:00 15:59 B-3325 Gendreau Ysolde
DRT 3501 Droit municipal A M Lu 2021-01-11 2021-04-12 08:30 11:29 B-3315 Hetu Jean
DRT 3502 Partage compétences législ. A P Ve 2021-01-15 2021-04-09 08:30 11:29 E-310 Leclair Jean
DRT 3505 Preuve et procédure pénales A EL Ve 2021-01-15 2021-04-09 08:30 11:29 EN LIGNE Gratton Yves
DRT 3508 Droit immigration / réfugiés A EL Je 2021-01-14 2021-04-08 16:00 18:59 EN LIGNE Vallières Alain
DRT 3603 Rapports collectifs de travail A EL Je 2021-01-14 2021-04-08 08:30 11:29 EN LIGNE Trudeau Gilles
DRT 3702 Régime fiscal de l'entreprise A EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 13:00 15:59 EN LIGNE Larrouquère Victor
DRT 3703 Planification fiscale A EL Me 2021-01-13 2021-04-07 08:30 11:29 EN LIGNE Royal Normand
DRT 3803 Droit de l'enfant A P Ma 2021-01-12 2021-04-06 08:30 11:29 B-2285 Roy Alain
DRT 3807 Droit de la consommation A EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 13:00 15:59 EN LIGNE Porcin Adriane
DRT 3810 Droit de la santé A EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 13:00 15:59 EN LIGNE Belisle Julie
DRT 3812 Le droit d'auteur en musique A HY Me 2021-01-13 2021-04-07 13:00 15:59 B-0305 Gendreau Ysolde
DRT 3910 Sém. de recherche et rédaction E EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 16:00 18:59 EN LIGNE Boisvert Anne-Marie
DRT 3910 Sém. de recherche et rédaction F EL Me 2021-01-13 2021-04-07 16:00 18:59 EN LIGNE Duplessis Isabelle
DRT 3910 Sém. de recherche et rédaction G EL Je 2021-01-14 2021-04-08 16:00 18:59 EN LIGNE Drouin Renee-Claude
DRT 3911 Sém.: gestion de cas pratiques Z EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 16:00 18:59 EN LIGNE Ferland François
DRT 3912 Solution des conflits A EL Me 2021-01-13 2021-04-07 16:00 18:59 EN LIGNE Croteau Nathalie
DRT 3913 Tribunal-école J EL Me 2021-01-13 2021-04-07 16:00 18:59 EN LIGNE Beaudet Mireille
DRT 3913 Tribunal-école G EL Me 2021-01-13 2021-04-07 16:00 18:59 EN LIGNE Schachter Ronald
DRT 3913 Tribunal-école H EL Me 2021-01-13 2021-04-07 16:00 18:59 EN LIGNE Gamache Barry
DRT 3913 Tribunal-école I EL Me 2021-01-13 2021-04-07 16:00 18:59 EN LIGNE Montpetit Manon
DRT 3914 Clinique juridique F EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 13:00 15:59 EN LIGNE Gilbert Cindy
DRT 3914 Clinique juridique G EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 17:00 19:59 EN LIGNE Ranger Vincent
DRT 3914 Clinique juridique H EL Me 2021-01-13 2021-04-07 13:00 15:59 EN LIGNE Bougie Suzanne
DRT 3914 Clinique juridique R EL Ve 2021-01-15 2021-04-09 08:30 11:29 EN LIGNE Jolicoeur Delvolvé Karine
DRT 3914 Clinique juridique I EL Je 2021-01-14 2021-04-08 13:00 15:59 EN LIGNE Papillon Yves
DRT 3914 Clinique juridique S EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 16:00 18:59 EN LIGNE de Saint-Exupéry Gilles
DRT 3914 Clinique juridique P EL Me 2021-01-13 2021-04-07 08:30 11:29 EN LIGNE Jonnaert Caroline
DRT 3914 Clinique juridique V EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 16:00 18:59 EN LIGNE Manirabona Amissi



Mat. Num. rép Titre Sect. Mode Jour Du Au De A Salle Nom Prénom
DRT 3918 Techniques de procès en droit A EL Je 2021-01-14 2021-04-08 16:00 18:59 EN LIGNE Gautrais Vincent
DRI 6115 La protection de l'emploi A M Ma 2021-01-12 2021-04-06 19:00 21:59 B-3325 Martin Isabelle
DRI 6125 Chartes des droits et travail A EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 18:00 20:59 EN LIGNE Montpetit Manon
DRT 6303 Droit patrimonial de la fam. A HY Me 2021-01-13 2021-04-07 13:00 15:59 EN LIGNE Clouet Johanne
DRT 6304 Libéralités et successsions A HY Je 2021-01-14 2021-04-08 13:00 15:59 EN LIGNE Hotte Suzanne
DRT 6308A Droit international privé A HY Lu 2021-01-11 2021-04-12 09:00 11:59 EN LIGNE Talpis Jeffrey
DRT 6309 Droit des sociétés A HY Lu 2021-01-11 2021-04-12 13:00 15:59 EN LIGNE Rhéaume Maxime B.
DRT 6311 Droit fisc./taxes à la consom. A HY Ma 2021-01-12 2021-04-06 13:00 15:59 EN LIGNE Paradis William
DRT 6317 Patrimoines d'affectation A HY Ma 2021-01-12 2021-04-06 09:00 11:59 EN LIGNE Dussault-Brodeur Magali
DRT 6318A Mutations de propriété A HY Me 2021-01-13 2021-04-07 09:00 11:59 EN LIGNE Desjardins Marie Josée
DRT 6321 Droit municipal et urbanisme A HY Ma 2021-01-12 2021-04-06 09:00 11:59 B-0305 Hetu Jean
DRT 6355 Examen des titres A HY Je 2021-01-14 2021-04-08 09:00 11:59 EN LIGNE Duchaine Pierre
DRT 6452 Struct.de l'entreprise/gouv. A EL Ve 2021-01-15 2021-04-09 08:30 11:29 EN LIGNE À déterminer À déterminer
DRT 6453 Droit: sûretés et faillite A EL Me 2021-01-13 2021-04-07 13:00 15:59 EN LIGNE Hatzikiriakos Kiriakoula
DRT 6458 Droit: contrats internationaux A EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 16:00 18:59 EN LIGNE Hédaraly Sadéka
DRT 6462 Mondialisation/pays émergents A EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 13:00 15:59 EN LIGNE Koutouki Konstantia
DRT 6466 Rech. jurid. et sem. de réd. A EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 13:00 15:59 EN LIGNE Beaugrand-Champagne Jérôme
DRT 6467 Pratique juridique au Canada A EL Ve 2021-01-15 2021-04-09 16:00 18:59 EN LIGNE Amadee Ali
DRT 6468 La procédure d'appel A EL Je 2021-01-14 2021-04-08 16:00 18:59 EN LIGNE Van Zyl Claudette
DRT 6500 Méthodol.: droit et recherche A EL Me 2021-01-13 2021-04-07 13:00 15:59 EN LIGNE Lemay Violaine
DRT 6501 Syst.juridique: Québec, Canada B EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 16:00 18:59 EN LIGNE Lanctôt Sébastien
DRT 6562 Épisth. et méth. - common law A EL Je 2021-01-14 2021-04-08 13:00 15:59 EN LIGNE McKee Derek
DRT 6565 Common law: fondements/méth. B EL Intensif 08:30 16:00 EN LIGNE Harrington Matthew
DRT 6566 Contrats ("Contracts") C EL Me 2021-01-13 2021-04-07 19:00 21:59 EN LIGNE Adamski Jakub
DRT 6569 Procédure civile B EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 16:00 18:59 EN LIGNE Brousseau Louis
DRT 6570 Obligations: problèmes choisis A EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 19:00 21:59 EN LIGNE Adamski Jakub
DRT 6571 Droit des biens-él.commerciaux A EL Je 2021-01-14 2021-04-08 16:00 18:59 EN LIGNE Adamski Jakub
DRT 6572 Remedies en droit public/privé A EL Me 2021-01-13 2021-04-07 13:00 15:59 EN LIGNE Harrington Matthew
DRT 6573 Fiducies et successions A EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 13:00 15:59 EN LIGNE Harrington Matthew
DRT 6584 Atelier d'intégration A EL Je 2021-01-14 2021-04-08 19:00 21:59 EN LIGNE Camiré Marie-France
DRT 6584 Atelier d'intégration B EL Je 2021-01-14 2021-04-08 19:00 21:59 EN LIGNE Gelinas-Faucher Bruno
DRT 6584 Atelier d'intégration C EL Je 2021-01-14 2021-04-08 19:00 21:59 EN LIGNE À déterminer À déterminer
DRT 6830G Droit internat. pub. avancé A EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 13:00 15:59 EN LIGNE Drouin Renee-Claude
DRT 6830H Droit internat. pub. avancé A EL Me 2021-01-13 2021-04-07 08:30 11:29 EN LIGNE Lalonde Suzanne
DRT 6845A Droit constitutionnel avancé A EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 16:00 18:59 EN LIGNE Karazivan Noura
DRT 6853 Droit pénal international A EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 13:00 15:59 EN LIGNE Manirabona Amissi
DRT 6864 Droit et développement durable A EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 13:00 15:59 EN LIGNE Trudeau Hélène



Mat. Num. rép Titre Sect. Mode Jour Du Au De A Salle Nom Prénom
DRT 6883A Mutations contemp. du droit A EL Me 2021-01-13 2021-04-07 16:00 18:59 EN LIGNE Benyekhlef Karim
DRT 6883B Mutations contemp. du droit A EL Me 2021-01-13 2021-04-07 16:00 18:59 EN LIGNE Benyekhlef Karim
DRT 6883C Mutations contemp. du droit G EL Me 2021-01-13 2021-04-07 16:00 18:59 EN LIGNE Benyekhlef Karim
DRT 6898 Droit de l'OMC A EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 13:00 15:59 EN LIGNE Prince Herve
DRT 6909 Prévention/gestion différends A HY Je 2021-01-14 2021-04-08 08:30 11:29 B-3225 Hedaraly Saleha
DRT 6929A Droit des technol. infoavancé A EL Me 2021-01-13 2021-04-07 16:00 18:59 EN LIGNE Goldstein Gérald
DRT 6929E Droit des technol. infoavancé A EL Je 2021-01-14 2021-04-08 16:00 18:59 EN LIGNE Miller Danielle
DRT 6929M Droit des technol. infoavancé A EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 13:00 15:59 EN LIGNE Porcin Adriane
DRT 6943 Aspects contrac.: dr. des aff. A EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 19:00 21:59 EN LIGNE Chagnon-Philogone Benoît
DRT 6944 Rech./rédact. droit des aff. A EL Je 2021-01-14 2021-04-08 13:00 15:59 EN LIGNE Laferrière Claude
DRT 6949 Droit anglo-am. des affaires A EL Me 2021-01-13 2021-04-07 16:00 18:59 EN LIGNE Legault-Mayrand Francis
DRT 6958 Droit financier international A EL Je 2021-01-14 2021-04-08 16:00 18:59 EN LIGNE Gélinas Alain
DRT 6960 Droit de la construction A EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 16:00 18:59 EN LIGNE Quinn Bernard
DRT 6962 Règ.: fus./acquis.entrepr.cot. A EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 16:00 18:59 EN LIGNE Rousseau Stéphane
DRT 6965B Droit des affaires avancé A EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 08:30 11:29 EN LIGNE Kolli Kamelia
DRT 6965C Droit des affaires avancé A EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 19:00 21:59 EN LIGNE Girard Éric
DRT 6965L Droit des affaires avancé A EL Je 2021-01-14 2021-04-08 16:00 18:59 EN LIGNE Kraft Dan
DRT 6986 Droit comp. famille/ personnes A EL Me 2021-01-13 2021-04-07 13:00 15:59 EN LIGNE Lefebvre Brigitte
DRT 6987 Droit comparé des contrats A EL Je 2021-01-14 2021-04-08 09:00 11:59 EN LIGNE Lluelles Didier
DRT 7001 Séminaire général de doctorat A EL Je 2021-01-14 2021-04-08 13:00 15:59 EN LIGNE Cachecho Maya
DRT 7003A Théorie/méthode juridiques A EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 13:00 15:59 EN LIGNE Mackaay Ejan
DRT 7003C Théorie/méthode juridiques A EL Me 2021-01-13 2021-04-07 13:00 15:59 EN LIGNE Morin Michel
DRT 7003J Théorie/méthode juridiques A EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 13:00 15:59 EN LIGNE Noreau Pierre
DRT 7021 Méthodologie avancée du droit A EL Lu 2021-01-11 2021-04-12 13:00 15:59 EN LIGNE Kolli Kamelia
DRT 7022 Rég.:Innov. tech.-enj. jur/soc A EL Ma 2021-01-12 2021-04-06 08:30 11:29 EN LIGNE Larouche Pierre


	Sheet1

